АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОСНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2014

	№
	70

	Ж/д станция Просница

О внесении изменений в муниципальную
программу на 2014-2016 годы

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях исполнения муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Просницкого сельского поселения» на 2014-2016 годы, утверждённой постановлением администрации сельского поселения от 27.08.2013 № 90 (далее – Программа), администрация Просницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел «Ожидаемые результаты реализации Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Таблицу 1 раздела 5 Программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3. Внести дополнение в Программу согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения».
5. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Просницкого сельского поселения

Кирово-Чепецкого района
Кировской области    О..А. Дровосекова

Приложение №1 к постановлению администрации Просницкого сельского поселения

 от 29.08.2014 №70
ПАСПОРТ Программы

Посту

	ление доходов от:

	2014 год

(тыс.руб.)

	2015 год

(тыс.руб.)

	2016 год

(тыс.руб.)

	Продажи имущества

	90
	0

	0

	Аренды имущества

	411,4

	412,0

	412,0

	Продажа земельных участков

	23

	23

	23

	Аренда земельных участков

	12

	12

	12

	ВСЕГО

	411,4

	412,0

	412,0

	2. Своевременное взимание платы за аренду имущества  и переоформление просроченных договоров аренды.

Приложение №2 к постановлению администрации Просницкого сельского поселения

 от 29.08.2014 №70
Планирование деятельности по управлению имуществом

Таблица 1.

	№
	Наименование прогнозируемого                      параметра
	Единица измерения
	Величина показателя

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.
	Поступления от продажи имущества
	тыс. руб.
	90
	0
	0

	2.
	Поступления доходов от аренды имущества, в т.ч. земельных участков
	тыс. руб.
	411,4
	412,0
	412,0

	3.
	Продажа земельных участков
	тыс. руб.
	23
	23
	23

	4.
	Аренда земельных участков
	тыс. руб.
	12
	12
	12

	ИТОГО
	тыс. рублей
	536,4
	447
	447

	3.1
	Площадь арендуемых объектов недвижимости
	кв. метров
	173,8
	173,8
	173,8

	3.2
	Количество объектов недвижимости
	единиц
	5
	5
	5

	3.3
	Площадь арендуемых земельных участков
	кв. метров
	12711
	12711
	12711

	3.4
	Количество земельных участков
	единиц
	15
	15
	15

Приложение №3 к постановлению администрации Просницкого сельского поселения

 от 29.08.2014 №70
ПЛАН

приватизации объектов муниципальной собственности на 2014 год

	№

п/п
	Наименование имущества и его  адрес (местонахождение)
	Год

ввода в эксплуатацию
	Планируемая цена продаж (тыс.руб.)

	1
	- Здание магазина, назначение: торговое, 1-этажный, площадь 59,2 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Кировская область, Кирово-Чепецкий район, стан.Просница, ул.Ленина, д.38, кадастровый номер: 43:12:133112:0064:5851/05/А;

-Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов розничной торговли, общая площадь 171 кв.м, адрес (местонахождение) объекта:Кировская область, р-н Кирово-Чепецкий, ж/д_стПросница, ул.Ленина, д.38,кадастровый номер: 43:12:133112:64

	90,0

 Планирование деятельности по управлению имуществом
Таблица 1.

	№
	Наименование прогнозируемого                      параметра
	Единица измерения
	Величина показателя

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1.
	Поступления от продажи имущества
	тыс. руб.
	90
	0
	0

	2.
	Поступления доходов от аренды имущества, в т.ч. земельных участков
	тыс. руб.
	411,4
	412,0
	412,0

	3.
	Продажа земельных участков
	тыс. руб.
	23
	23
	23

	4.
	Аренда земельных участков
	тыс. руб.
	12
	12
	12

	ИТОГО
	тыс. рублей
	536,4
	447
	447

	3.1
	Площадь арендуемых объектов недвижимости
	кв. метров
	173,8
	173,8
	173,8

	3.2
	Количество объектов недвижимости
	единиц
	5
	5
	5

	3.3
	Площадь арендуемых земельных участков
	кв. метров
	12711
	12711
	12711

	3.4
	Количество земельных участков
	единиц
	15
	15
	15